Nájemce předmět nájmu do užívání přijímá a zavazuje se 
za přenechání předmětu nájmu k užívání platit Pronajímateli nájemné a další sjednané 
úhrady, a to ve výši a způsobem stanoveným v dalších ustanoveních této smlouvy.

Cena nájmu a platební podmínky

1. Nájemné činí: 12 000 Kč (dvanácttisíc) + příslušná sazba DPH za 1 měsíc.

Nájemné je stanoveno s ohledem poslání a statut společnosti, viz příloha (zdroj: 
https://masopustcafe.cz/o-nas).

Nájemné je Nájemce povinen uhradit na základě vystavené faktury se lhůtou splatnosti 
14 dní ve prospěch bankovního účtu Pronajímatele.